
 

 

  

 

Istituto Comprensivo Grosseto 4 
cod. mecc. GRIC83200R 

v.la Einaudi 6/A – 58100 Grosseto 
tel.0564494097 - fax 0564497342 

codice fiscale 80001420530 
e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it 

www.comprensivogrossetoquattro.edu.it 

 

             Ai Componenti del Consiglio di Classe 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Classe Componenti Genitori  
               SCUOLA PRIMARIA "VIALE GIOTTO" - A.S. 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i vrebali delle operazioni di voto; 
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale; 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2023/2024 sono risultati eletti nei Consigli di classe 

quali rappresentanti dei Genitori: 

 
 

Classe Cognome e nome 

1A Zambrano Fabiana 

1B ROSSI GESSYCA 

1C TROVÒ ALICE 

1D LAURI VERONICA 

2A CARNEVALI ILARIA 

2B ESPOSITO ELEONORA 

2C CAMMARDELLA LAURA 

2D TARDANI LUCIA 

3A DE RINALDIS MARIAROSARIA 

3B TAFUTO CLAUDIA 

3C CAPURSO CECILIA 

3D SEMPLICE ILARIA 

4A TAMANTINI FRANCESCA 

4B LEONESCHI DANIELA 

4C DE CAROLIS CATERINA 

4D Calabria Elisabetta 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

76
72

 -
 3

1/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 I



5A GUIDI ELENA 

5B GAGLIOTTA RAFFAELLA 

5C MARTINO LUCA 

 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto 
che avviene in data 31 ottobre 2023. 

 

f.to Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Maria Carbone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

   

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

76
72

 -
 3

1/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 I


